سرهنگ امیراحمدی بیان کــرد: در این زمینه
دو نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده راهی

مراجع قضایی شدند.
وی تأکید کرد: شهروندان به منظور حمایت از
تولیدات داخلی و مبارزه با قاچاق و خروج مواد
غذایی، هر گونه موارد مشکوک را به فوریت های
پلیس۱۱0 اطلاع دهند تا بلافاصله پیگیری شود.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4135 پنجشنبه 5 اسفند 1400 22 رجب 1443 24 فوریه 2022 سال سی و پنجم شماره 9756 ویژه نامه

سرمایه گذاری 100هزار میلیاردی بنیاد مستضعفان در خواف
رئیس بنیاد مستضعفان در خــواف گفت: این بنیاد
ــزار میلیارد ریــال بــرای توسعه زیرساخت های ۱00هــ
شهرستان مرزی خواف در خراسان رضوی سرمایه گذاری

می کند.